
 
 

                                                                                                                                  

Istituto Comprensivo di Santa Teresa di Riva 
Scuola dell'Infanzia- Primaria- Secondaria di  I grado 

Presidenza Tel.: 0942/795291 –Uffici Amministrativi Tel.: 0942/79.31.40 – Fax 0942/79.50.93 

Cod. Mecc.:  MEIC88900B – Cod. Fisc.: 97061870834 

CAP 98028  Santa Teresa di Riva   -Via delle Colline,15 

e-mail  (MPI): meic88900b@istruzione.it  - e-mail  (PEC): meic88900b@pec.istruzione.it - WEB: www.istcsantateresadiriva.it 

 

 

 

Ai docenti 

Agli atti 

All’Albo 

Al sito 

 

La Dirigente Scolastica 

Vista la delibera del collegio dei docenti n.23 del 02/09/2019 verbale n.1 

Vista la delibera del Consiglio di istituto n.73 del 03/09/2019 verbale n. 6 

Vista l’art.5, comma 2 del D.leg. 165/2001; 

Tenuto conto dell’art. 1 comma 5 della legge 107/15; 

DETERMINA 

l’assegnazione dei docenti della scuola dell’infanzia ai plessi e alle sezioni , per l’anno scolastico 

2019/2020, come di seguito dettagliato: 

Orario Dal 11 Settembre Al 21  Settembre 2019 : 8,30 / 13,30 
 
Scuola Infanzia di Contura 
Sez. A: Santoro/Maccarrone 
Sez. B Mastroeni /Perrone  

 
Scuola Infanzia di S.Alessio Siculo 
Sez. A: Lo conti /Ferraro   
Sez. B : Muscolino  /Restifo 

 
Scuola Infanzia di Antillo 
sez. Unica: Palella Mario Antonio/Tamà Emanuela  
 
Fermo restando quanto precisato sopra in relazione alla flessibilità oraria, si comunica, comunque 
l’alternanza settimanale delle docenti delle diverse scuole: 
 





 

  

 

 

2 

Orario Dal 23 Settembre 2019 Al 26 Giugno 2020 
 
Scuola Infanzia di  Contura 
 

23 SETTEMBRE- 7 OTTOBRE- 21 OTTOBRE- 4 NOVEMBRE - 18 NOVEMBRE - 2 DICEMBRE-  
13 GENNAIO- 27 GENNAIO- 10 FEBBRAIO- 24 FEBBRAIO – 9 MARZO- 23 MARZO- 6 APRILE- 

27 APRILE- 11 MAGGIO - 25 MAGGIO - 8 GIUGNO- 22 GIUGNO  
 

Orario Lunedi’ Martedi’ Mercoledi’ Giovedi’ Venerdi’ 

8.00 /13.00 Maccarrone  Santoro  Maccarrone  Santoro  Maccarrone  

8.30 /13.30 Perrone  Mastroeni Perrone  Mastroeni Perrone  

Sostegno      

Santoro  Maccarrone Santoro  Maccarrone Santoro  11.30/16.30 

Mastroeni Perrone  Mastroeni Perrone Mastroeni 

 
30 SETTEMBRE- 14 OTTOBRE- 28 OTTOBRE -11 NOVEMBRE- 25 NOVEMBRE -9 DICEMBRE- 
20 GENNAIO- 3 FEBBRAIO- 17 FEBBRAIO- 2 MARZO-16 MARZO- 30 MARZO -20 APRILE- 4 

MAGGIO-18 MAGGIO- 1 GIUGNO -15 GIUGNO 
 

Orario Lunedi’ Martedi’ Mercoledi’ Giovedi’ Venerdi’ 

8.00 /13.00 Santoro  Maccarrone Santoro  Maccarrone  Santoro  

8.30 /13.30 
 

Mastroeni Perrone  Mastroeni Perrone   Mastroeni  

Sostegno      

Maccarrone  Santoro  Maccarrone                 
Santoro  

Maccarrone 11.30/16.30 

Perrone  Mastroeni Perrone  Mastroeni Perrone  

 
Scuola Infanzia di  Antillo  

 
23 SETTEMBRE- 7 OTTOBRE- 21 OTTOBRE- 4 NOVEMBRE - 18 NOVEMBRE - 2 DICEMBRE-  

13 GENNAIO- 27 GENNAIO- 10 FEBBRAIO- 24 FEBBRAIO – 9 MARZO- 23 MARZO- 6 APRILE- 
27 APRILE- 11 MAGGIO - 25 MAGGIO - 8 GIUGNO- 22 GIUGNO  

 

Orario Lunedi’ Martedi’ Mercoledi’ Giovedi’ Venerdi’ 

8.30 /13.30 Palella Tamà  Palella Tamà  Palella 

11.30/16.30 Tamà  Palella Tamà  Palella Tamà  

 
30 SETTEMBRE- 14 OTTOBRE- 28 OTTOBRE -11 NOVEMBRE- 25 NOVEMBRE -9 DICEMBRE- 
20 GENNAIO- 3 FEBBRAIO- 17 FEBBRAIO- 2 MARZO-16 MARZO- 30 MARZO -20 APRILE- 4 

MAGGIO-18 MAGGIO- 1 GIUGNO -15 GIUGNO 
 

Orario Lunedi’ Martedi’ Mercoledi’ Giovedi’ Venerdi’ 

8.30 /13.30 Tamà  Palella  Tamà  Palella  Tamà  

11.30/16.30 Palella Tamà  Palella Tamà  Palella 

 
 
 
 
 



 

  

 

 

3 

 
Scuola Infanzia di S.Alessio Siculo 
Sez. A: Lo Conti /Ferraro  
Sez. B : Muscolino/Restifo 
 

 
23 SETTEMBRE- 7 OTTOBRE- 21 OTTOBRE- 4 NOVEMBRE - 18 NOVEMBRE - 2 DICEMBRE-  

13 GENNAIO- 27 GENNAIO- 10 FEBBRAIO- 24 FEBBRAIO – 9 MARZO- 23 MARZO- 6 APRILE- 
27 APRILE- 11 MAGGIO - 25 MAGGIO - 8 GIUGNO- 22 GIUGNO  

 

Orario Lunedi’ Martedi’ Mercoledi’ Giovedi’ Venerdi’ 

8.00 /13.00 Muscolino Restifo Muscolino Restifo Muscolino 

8.30 /13.30 
 

Lo Conti Ferraro Lo Conti Ferraro Lo Conti 

Aramini 
09.00/12.00 
13.00/16.30 

Aramini 
08.30/12.00 

 

Aramini 
08.30/13.30 

 

Aramini 
08.30/13.30 

 

Aramini 
08.30/13.30 

 

Sostegno 

 
09.00/13.00 

 
09.00/13.30 

 
09.00/12.00 
13.00/15.00 

 
09.00/12.00 
13.00/16.30 

 
09.00/12.00 
13.30/15.30 

11.30/16.30 Restifo Muscolino Restifo Muscolino Restifo 

 Ferraro Lo Conti Ferraro Lo Conti Ferraro 

 
30 SETTEMBRE- 14 OTTOBRE- 28 OTTOBRE -11 NOVEMBRE- 25 NOVEMBRE -9 DICEMBRE- 
20 GENNAIO- 3 FEBBRAIO- 17 FEBBRAIO- 2 MARZO-16 MARZO- 30 MARZO -20 APRILE- 4 

MAGGIO-18 MAGGIO- 1 GIUGNO -15 GIUGNO 
 

Orario Lunedi’ Martedi’ Mercoledi’ Giovedi’ Venerdi’ 

8.00 /13.00 Restifo Muscolino Restifo Muscolino Restifo 

8.30 /13.30 
 

Ferraro Lo Conti Ferraro Lo Conti Ferraro 

Aramini 
09.00/12.00 
13.00/16.30 

Aramini 
08.30/12.00 

 

Aramini 
08.30/13.30 

 

Aramini 
08.30/13.30 

 

Aramini 
08.30/13.30 

 

Sostegno 

 
09.00/13.00 

 
09.00/13.30 

 
09.00/12.00 
13.00/15.00 

 
09.00/12.00 
13.00/16.30 

 
09.00/12.00 
13.30/15.30 

11.30/16.30 Muscolino Restifo Muscolino Restifo Muscolino 

 Lo Conti Ferraro Lo Conti Ferraro Lo Conti 

 
 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Enza Interdonato 

 

 

 


